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Skolebestyrelsens nyhedsbrev nr. 5  

Kære alle forældre   

Her kommer dette skoleårs sidste nyhedsbrev fra skolebestyrelsen. Vi vil ridse de vigtigste punkter 

op, som vi gennem de seneste måneder har arbejdet med. 

Skolebestyrelsesvalget 

Først og fremmest fik vi skiftet lidt ud i skolebestyrelsen. Anders Schottmann og Krestina Buus 

takker af efter 8 års tro tjeneste, og Jens Bill skifter medlemskasketten ud med en suppleantrolle. 

Mange tak for jeres trofaste og frivillige indsats. Tre nye ansigter træder ind i selve bestyrelsen: 

Pernille, Kristina og Martin, som I kan se en kort præsentation af efterfølgende. Det lykkedes også 

at få alle 7 suppleantpladser besat, hvor vi byder Mikkel, Lasse, Morten, Rasmus, Pernille, Gitte og 

endelig Jens velkommen. Så bestyrelsen er fyldt helt op, og mange tak for det. Sammen skal vi 

fastholde Dybbøl-Skolen i den absolutte top i Danmark.  

Liv på skolen  

Kom om på skolen og gå en runde. Så vil i se, at der er godt gang i den. Væksthuset er snart væk, 

og nye legepladser, bænke mv. dukker op. Søen er også godt på vej. 9. klasserne er i gang med 

deres endelige eksamener, inden de bliver skubbet videre ud i livet. Tur til legoland gennemføres 

for elevmæglere og legepatrulje. 

Corona-situationen 

”Man skal ikke jinxe den!” – eller hvad de unge nu siger, men endelig lader det til, at Corona 

slipper sit tag i samfundet. Lejrskoler på de forskellige klassetrin kan gennemføres uden de store 

restriktioner, og undervisningen af vores børn er faldet tilbage til en normal skoledag, som vi 

kender den. Skolen er igen levende med glade og legende børn. 

 

Udearealerne på Dybbøl-Skolen, renovering af gul og rød blok samt tilbygning af Skansen. 

Lige om lidt går det løs, og allerede nu kan I se ændringer i arealerne omkring skolen, der tydeligt 

viser, at noget stort er på vej. Allerede er måske så meget sagt  - men godt er det, at vi nu 

kommer i gang med renovering af GUL og RØD blok. Vil man have en grundig introduktion til 

projektplanen for renoveringen af skolen, så kan man roligt tage fat i skoleleder Michael Jacobsen. 

Den har han helt styr på  - men overordnet starter vi med GUL blok. Vær opmærksom på, at der 

vil komme nogle gnidninger i hverdagen i forhold til at have skole og byggeplads samme sted. Det 

tager vi selvfølgelig i samarbejde. 

 

Arbejdet med forældrerådene 

Arbejdet med forældrerådene fortsætter, og vi sætter en god plan op for de nye klassers 

forældreråd, så vi får dem klædt bedst muligt på til deres opgave. 

 

Vi ønsker alle børn, forældre og hele personalet et godt og smukt forår! 

Venlig hilsen skolebestyrelsen. 


